

KASIM AYI

1. Toprak tahlili yaptırılacak. Bilinçli gübreleme için mutlaka yapılması gereken toprak tahlilleri yeni yetiştirme dönemi başlamadan Kasım-Aralık ayı içinde yapılmalıdır. Analizlerinizi Kozak Tarım aracılığı ile 90 tl ye Antalya’da bulunan güvenilir kuruluş Laben laboratuvarına yaptırıyor, analiz sonuçlarını değerlendiriyor, gübreleme programınızı öneriyoruz.



Toprak Örneği Alınma Şekli

Toprak Örneği Alınması: Arazinin 5 farklı yerinden alınan örnekler birleştirilerek, iyi bir şekilde karıştırılmalı ve karışımdan toplam 1 kg. lık örnek, analiz için bir torbaya konulmalı ve etiketlenerek torbanın ağzına bağlanmalıdır. Toprak örnekleri, iki muz bitkisi arasından alınmalıdır. Toprak örneklerini alırken, örnek alınacak yerin üzeri 5 cm. kadar kalınlıkta kürekle sıyırılır, daha sonra yaklaşık 30 cm. derinliğe kadar V harfi şeklinde bir çukur açılır ve çukurun kenarı yukardan aşağıya gelecek şekilde 5 cm. kalınlıkta kürekle sıyırılarak bir plastik kovada biriktirilir. Her noktadan aynı şekilde alınan toprak örnekleri kova içerisinde iyice karıştırılır. Bu karışımlardan en fazla 1 kg. toprak örneği iri taş, çöp ve diğer yabancı maddelerden temizlenerek ayıklanır, etiketlenerek bir torbaya konulur ve vakit geçirilmeden Kozak Tarım’a ulaştırılır. İstenirse toprak örneği almak için Kozak Tarım’daki toprak burgusunu da kullanabilirsiniz.

Sulama suyu örneği alınması. Muz yetiştirilen bölgelerde kullanılan sularda tuzluluk başlamıştır. Şüphe duyulan yerlerde sulama suyunun tuzlaşmasını kontrol etmek gerekir. Suyun tuz değeri 800 EC’yi geçmemelidir.

2. Gübreleme; Serada hasad edilmemiş muzların doldurmasını veya fidanların büyümesinin devam etmesini istiyorsak haftalık gübreleme programını aşağıdaki şekilde sürdürmeliyiz. Dekara;

1,5 kg 0.0.52 hızlı alınan potasyum, 0,5 litre Scavenger asit, 0,5 litre Acura hümik asit, Fidanların büyümesi için 1 kg Novatec 21 azot

3. Havalandırma; Güneşli günlerde havalandırma sürdürülmelidir. Pencereler mümkünse saat 11 gibi açılmalı, 15 gibi kapatılmalıdır. Tepe pencereleri kapalı tutulmalı, havalandırma sadece alın pencerelerinden, parmak uçları kuruyacak kadar yapılmalıdır. Sıcaklık 35 dereceyi geçmemeli, 7 derecenin altına inmemelidir.